ClubMeet 2023-2024
Oostburg, 4-2-2024

KNZB Minioren ClubMeet puntentelling

Alle wedstrijden

Alle, alg. leeftijdsgroep
1. De Schelde
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De Schelde 1
Imani Davis
Jurre Bruins Slot
Fenne Doolaege
Mike Mechielsen
Imani Davis
Jurre Bruins Slot
Noor Adam

Mike Mechielsen
Imani Davis
Jurre Bruins Slot
Lotte Mullaert
Mike Mechielsen
De Schelde 1

Scheldestroom
Scheldestroom 1
Alizée Beeke
Pjotr Dezutter
Fleur Uitdewilligen
Mats van Langevelde
Alizée Beeke
Lars de Windt
Fleur Uitdewilligen
Mats van Langevelde
Jolien Bonte
Lars de Windt
Fleur Uitdewilligen
Siem Cocquyt

Gemengd, 4 x 50m vrije slag
Meisjes, 50m vrije slag
Jongens, 50m vrije slag
Meisjes, 50m rugslag
Jongens, 50m rugslag
Meisjes, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Meisjes, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
10. Meisjes, 50m rugslag

11. Jongens, 50m rugslag
12. Meisjes, 50m vrije slag
13. Jongens, 50m vrije slag

e

14. Gemengd, 4 x 50m vrije slag

. Gemengd, 4 x 50m vrije slag
. Meisjes, 50m vrije slag

. Jongens, 50m vrije slag

. Meisjes, 50m rugslag
Jongens, 50m rugslag

. Meisjes, 100m wisselslag
. Jongens, 100m wisselslag
Meisjes, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
10. Meisjes, 50m rugslag

11. Jongens, 50m rugslag
12. Meisjes, 50m vrije slag
13. Jongens, 50m vrije slag
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C De Zeeuwse Kust

ZPC De Zeeuwse Kust 1
Louzel Stuurop

Ivar Vastenhoud

Jinthe van Kessel

Iris Felius

lan van Os

Iris Felius

Thomas Frambach
Louzel Stuurop

lan van Os

Jinthe van Kessel
Thomas Frambach

ZPC De Zeeuwse Kust 1

Marlljn (SG)
De Marlijn (SG) 1
Nahla Smekens
Joshua Gooshouwer
Vajen de Vos

Niek Simons
Joshua Gooshouwer
Fien van Hoeij
Daley Verbist
Nahla Smekens
Joshua Gooshouwer
Renée Raemdonck
Niek Simons

Scheldestroom 2
Scheldestroom 2 1
Jasmijn Schepens
Damién Grahame
Lotte Hermans
Miel Baecke
Floor Schol
Dieter Bonte
Charlotte Tukker
Miel Baecke
Jasmijn Schepens
Dieter Bonte
Lotte Hermans
Thijs Masclee
Scheldestroom 2 1

6. Onderdak
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7. De
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Sophie Boender
Tycho Zoon
Mila de Heus
Tycho Zoon
Julie Schreuder
Sophie Boender
Tycho Zoon
Julie Schreuder
Leon Paluka

Ganze

Senna Dingemanse
Thijmen Roskam
Bob Quaak

Senna Dingemanse
Thijmen Roskam
Bob Quaak

Senna Dingemanse
Thijmen Roskam
Bob Quaak

1. Gemengd, 4 x 50m vrije slag
Meisjes, 50m vrije slag
Jongens, 50m vrije slag
Meisjes, 50m rugslag
Meisjes, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Meisjes, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
10. Meisjes, 50m rugslag

11. Jongens, 50m rugslag
12. Meisjes, 50m vrije slag
13. Jongens, 50m vrije slag
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14. Gemengd, 4 x 50m vrije slag

Gemengd, 4 x 50m vrije slag
Meisjes, 50m vrije slag
Jongens, 50m vrije slag
Meisjes, 50m rugslag
Jongens, 50m rugslag
Jongens, 100m wisselslag
Meisjes, 50m schoolslag
Jongens, 50m schoolslag
10. Meisjes, 50m rugslag

11. Jongens, 50m rugslag
12. Meisjes, 50m vrije slag
13. Jongens, 50m vrije slag

©E®NORLNE

Gemengd, 4 x 50m vrije slag
Meisjes, 50m vrije slag
Jongens, 50m vrije slag
Meisjes, 50m rugslag
Jongens, 50m rugslag
Meisjes, 100m wisselslag
Jongens, 100m wisselslag
Meisies, 50m schoolslaa
Jongens, 50m schoolslag
10. Meisjes, 50m rugslag

11. Jongens, 50m rugslag
12. Meisjes, 50m vrije slag
13. Jongens, 50m vrije slag
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14. Gemengd, 4 x 50m vrije slag

2. Meisjes, 50m vrije slag
3. Jongens, 50m vrije slag
4. Meisjes, 50m rugslag

7. Jongens, 100m wisselslag
Meisjes, 50m schoolslag
10. Meisjes, 50m rugslag

11. Jongens, 50m rugslag
12. Meisjes, 50m vrije slag
13. Jongens, 50m vrije slag

@

2. Meisjes, 50m vrije slag

3. Jongens, 50m vrije slag

5. Jongens, 50m rugslag

6. Meisjes, 100m wisselslag
7. Jongens, 100m wisselslag
Jongens, 50m schoolslag
10. Meisjes, 50m rugslag

11. Jongens, 50m rugslag
13. Jongens, 50m vrije slag

©

12-007
3:39.03
35.14
34.34
57.29
50.99
1:40.36
1:27.30
1:03.56
55.48
44.42
39.89
52.67
40.54
2:53.88

12-008

3:04.44
43.02
37.66
47.30
50.35

1:49.40

1:25.83
57.30
54.86
50.20
39.70
45.70
48.58

12-022

3:23.70
34.81
44.46
56.25

1:41.01

1:37.14
48.58
55.04
46.48
47.04
50.13
42.67

2:44.30

12-005

3:49.32
42.83
41.07
51.19
51.40

1:44.46
59.70

1:01.86
46.72
52.83
48.20
50.76

12-100

3:47.45
52.55
49.59
51.63

1:03.78

2:05.99

2:02.27

1:01.08
58.40
58.07
55.18
48.02

1:08.87

3:45.91

12-014

42.23
39.17
59.15
1:42.21
52.23
51.90
46.67
42.39
1:06.47

12-003

39.66
45.59
54.14
1:43.98
2:00.36
57.68
46.72
55.18
47.99

8,00
10,00
5,00
6,00
8,00
7,00
10,00
8,00
8,00
6,00
5,00
8,00
10,00

5,00
4,00
6,00
8,00
7,00
5,00
6,00
4,00
7,00
5,00
6,00
5,00

6,00
2,00
3,00
7,00
5,00
4,00
3,00
5.00
5,00
2,00
3,00
7,00
3,00
7,00

6,00
7,00
4,00
6,00
8,00
3,00
7,00
10,00
4,00

7,00
4,00
6,00
7,00
4,00
6,00
6,00
4,00
7,00

102,00

99,00

68,00

62,00

55,00

51,00

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Scheldestroom
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ClubMeet 2023-2024
Oostburg, 4-2-2024

8. Z.V. Zeelandia

. Britt Boonman
Luna Butijn
Britt Boonman
Luna Butijn
Britt Boonman
Luna Butijn

NoNANO

9. Scheldestroom 3

8. Lauren Frijhoff
8. Milou van Langevelde
8. Milou van Langevelde

10. Zwemclub Koewacht

SZ&PC De Bruinvis

De Honte

2. Meisjes, 50m vrije slag
4. Meisjes, 50m rugslag

6. Meisjes, 100m wisselslag
8. Meisjes, 50m schoolslag
10. Meisjes, 50m rugslag
12. Meisjes, 50m vrije slag

4. Meisjes, 50m rugslag
8. Meisjes, 50m schoolslag
12. Meisjes, 50m vrije slag

12-012
42.42
1:09.65
1:44.09
1:05.10
50.60
1:08.21

12-200
1:10.18

1:15.90
1:14.14

12-004
12-002
12-019

5,00
3,00
6,00
3,00
4,00
3,00

2,00
2,00
2,00

24,00

6,00

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Scheldestroom
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